
 

Zápis z jednání 

Pracovní skupina pro financování 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV 

Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

Termín jednání: 19.6.2025 

Místo: zasedací místnost LAG Podralsko z. s., náměstí Republiky 46, Doksy 

Čas: 10:00-14:00 

Forma konání: prezenčně 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program jednání: 

1) Podpořené akce 

2) Plnění indikátorů 

3) ZoR, ŽoP 

4) Řídicí výbor 

5) Evaluace projektu 

6) Zdravé štístko 

7) Nabídky 

8) Diskuze, cíle a výstupy ze setkání 

Ad 1) V rámci implementace projektu se od posledního setkání v březnu 2025 konala spousta 

akcí, zejména zaměřených na EVVO, čtenářskou gramotnost a polytechniku. V návaznosti na 

minulé setkání hledali členové RT vhodného školitele, popř. dostupné webináře, ale žádná 

z možností nebyla využitelná.   

Ad 2) Zástupci RT představili průběžný stav plnění indikátorů projektu. V současnosti jsou 

všechny splněné na minimální přípustnou hranici 85 %.  

Ad 3) RT předložil ZoR a ŽoP, vypořádal připomínky ze strany ŘO a členy PS o celém procesu 

informoval. 

Ad 4) Dokumenty AP na ŠR 2025/2026, 2026/2027 a 2027/2028 byly schváleny bez výhrad, 

stejně tak i aktualizované dokumenty Identifikace dotčené veřejnosti, Komunikační plán a 

Organizační struktura. 

Ad 5) Evaluační jednotka ŘO oslovovala členy PS v 1. kole šetření. Oslovení odpověděli. 

V květnu bylo spuštěno poslední kolo online dotazníkového šetření sestavené evaluátorem 

projektu k dopadu současného AP na cílové skupiny projektu. Vzhledem ke konci ŠR poběží 

sběr odpovědí až do konce září 2025, aby měli oslovení dostatek času odpovědět. 

Ad 6) Školení pedagogů v oblasti prevence vadného držení těla, které proběhlo v únoru 

2025, mělo velmi pozitivní ohlasy a od zúčastněných organicazí vznikla poptávka na další 



 
školení. RT proto domluvil další termín, konkrétně na začátku listopadu 2025. Školám budou 

všechny informace podány s předstihem. V plánu jsou 2 bloky – začátečníci a navazující. 

Školení je náročné na prostor, proto se o jedná o pronájmu společenského sálu, popř. využití 

tělocvičny jedné ze škol zapojených v projektu. 

Ad 7) RT představil nové nabídky, které je v rámci projektu možné zařadit do implementace 

nebo je využít mimo projekt; ButtonCzek, NetMate Skills Academy, DynEd. Dále byly 

připomenuty organizace, jejichž služby již byly v průběhu projektu využity mnoha školami a 

měly pozitivní ohlasy; Skyworker, Canva, Tvoříme ze dřeva, Ekocentrum Brniště, Geopark 

Ralsko a Úžasný svět písku. 

Ad 8) Výstupy: 

• Do konce fyzické realizace projektu zbývá 6 měsíců, členové PS tedy předpokládají 

nárůst 85% hranice plnění indikátorů. 

• Členové PS berou na vědomí, že je třeba hlásit každou změnu ve své organizaci, která 

by mohla ovlivnit průběh projektu nebo by kvůli ní bylo potřeba aktualizovat 

dokumenty projednávané v bodě 4). 

• Přítomní členové PS informují nepřítomné o spuštění dalšího kola evaluačního šetření 

a informaci budou šířit i ve své organizaci. 

• RT dále hledá možnosti v oblasti školení RVP a ŠVP 

 

V: Doksech 

Dne: 19.6.2025 

Zapsala: Bc. Veronika Váradiová 

 


